Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Решение

 23.08.2019 года                                                                                              № 13-2

      пгт. Вурнары
	Об исключении из составов участковых избирательных комиссий Вурнарского района

   В соответствии с пунктами 1, 6 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании заявлений  членов УИК с правом решающего голоса  и иных документов Вурнарская территориальная  избирательная комиссия  решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий и исключить из состава участковых избирательных комиссий Вурнарского района Чувашской Республики:
	Номер УИК
	Фамилия, имя, отчество члена УИК
	Наименование субъекта выдвижения

	401
	Веденина Ольга Александровна
	РО ВПП «Партия Роста»

          Председатель Вурнарской
территориальной избирательной комиссии                                                 Е.И. Григорьева

Секретарь Вурнарской
территориальной избирательной комиссии

                             С.Н. Войтенко